

---

## **pachet consumabile si ob inventar**

I.D.: 59866924

---

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 730,00 RON - 730,00 RON

---

Descriere: dosar cu sina-50 buc x 0.48 lei=24 lei dosar incopciat-100 buc x 0.50 = 50 lei dosar sina-50 buc X 0.48= 24 lei mouse wi fi- 1 buc x 60 lei= 60 lei pix cu gel- 10 buc x 2 lei= 20 lei solutie geam 1 l-2 buc x 6.5 lei=13 lei solutie geam 5 l - 1 buc X 26 lei= 26 lei solutie gresie si faianta 5l- 1 buc X 41 lei= 41 lei solutie degresanta 1 l- 2 buc X 16 lei=32 lei scaun de birou- 2 buc x 220 lei= 440 lei

---